atus est vt ad dē
 in Magitanti
 in dūb? q
 Conſideret
 eter pecijt
 p- Auda dō
 uis vni ſe
 a fibuda
 cath-xy
 elan Lepi
 p-ſtu Nat-iii
 e ad obediē
 e xp̄o dicit
 iertib?
 vpiat thomas
 vpiat magitanti
 r- De hac materia
 atur de b̄
 De compaſſione
 Curioſitas
 Tribulatio
 Facies
 Mortuus
 Obſtinatis
 Viduis
 Sicut
 Re prius
 Informas
 Facies
 Debz homo
 n audiēs
 bias cōpaci
 Abſeleb
 ei There-xxxij
 e dominit
 eos cōfor
 ulato loſeph

onem habuit iheremias de destructione sue ciuitatis plorans et
 ululans super eam Tren. p. 1 quasi per totum. Saluator videns ci-
 uitate iherusalem destruendam. compatiens fleuit super illam Luce. xix.
Compati debet homo pauperibus temporalibus priuatis eis in ne-
 cessitatibus subueniendo. Ideo dicebat Job. xxix. Auris audiens
 beatificat me quod liberauissim pauperem. Multum mouet ad compati-
 dum pauperibus quod disceptatio futuri iudicii solum de opibus
 misericordie fiet exhibitis vel non exhibitis pauperibus et egenis.
Math. xxv. Misertus est dominus turbe que cum tribus diebus susti-
 nebat. qui ita pauperes erant quod non haberent quod manducarent.
 sed Christus misertus eorum de quinque panibus et duobus piscibus
 facit eos. Math. xiiii. mar. vi. Luce. ix. Joh. vi. **C**ompati
 debet homo infirmis et eos quantum potest iuuare. sic compassus est
 sanamantan? homini vulnerato alligans eius vulnera et imponens
 iumento Lu. x. Quia diues epulo non est compassus lasaro vlceri-
 bus pleno. ideo sepultus est in inferno Lu. xvi. Multum pas-
 sus est saluator furto et muto quem sanauit Math. ix. mar. vii.
 Quociens Christus ex compassione infirmos sanauit quere infra de
 miraculis. **C**ompati debet homo pegrinis et vagis. eos recipere
 et hospitare atque reficere quoniam potest. sic compassus est abraham angelos
 quos credebat pegrinos Gen. xviii. Loth etiam compatiens angelos
 quos pegrinos credebat in hospitium introduxit. Gen. xix. Duo
 discipuli euntes in emaus compatiens Christo quem pegrinum esti-
 mabant eum ad hospitium coegerunt Lu. xxiiii. Quo autem reci-
 piendi sunt pegrini et cum compassionem et caritate tractandi que-
 re infra de pegrinis per totum capitulum.

De consilijs hominis.

Consilijs acquiescendum est. Angelorum viriliter erudientium.
 Coniunctorum humiliter admonentium.
 Peritorum salubriter instruendum.
 Sociorum fideliter consulendum.
 Aduersorum utiliter edocendum.

Consilijs angelorum et sanctorum acquiescendum est. Iohannes
 legitur quod angeli dederunt consilium loth et uxori eius sed
 quod uxor non tenuit ideo uersa est in statuam salis. Gen. xix. Loth
 etiam quod non statim ascendit in montem sed quod ei angeli consulerunt.
 ideo duplicem incestum commisit cum duabus filiabus. Gen. xix.